rnentis fuiflfent adjudicatac ; et fuper hoc, breyia noftra fada fuerint cuftodibus terrarum forisfadarum infra

regalem libertatem iplius epifcopi, quod manum pegiam inde ammoveant ; ac caftrum praedidum, manerium
de Geyneford et alias terrae quae fuerunt praedidi. comitis, et Hert et Hertnefs quae fuerunt Rogeri de Clif-

ford ;
Qus quidem caftrum, maneria, terras et tenementa, alias forisfada fuerunt per^forisfaduram Johannis

de Balliolo et Robert! de Brus, Et infra libertatem praedidam cxiftunt, in manu noftra detineantur, ac ft

nos ratione forisfadurae prasdid^e, prasrogativa noftra, infra libertatem pr^didam, uti poflemus ficut alibi

infra regnum noftrum ; Quae quidem praerogativa ad ipfum epifcopum infra libertatem praedidam pertinet,

ficut dicit ;
Super quo nobis fupplicavit, Ut pr^ecipere velimus cuftodibus terrarum prasdidarum per brevia

noftra, quod manum regiam de terris illis ftcut de aliis ammoveant, ac praedidum epifcopum libertate fua

prsdida f ubi bre^ve nojlrmn de 'Jure currere nondehet, nee nos ibidem Terram feijire debemus ) uti et gaudere
permittaat. Nos, Pro eo quod per nos et concilium noftrum alias, in eodem parliamento confideratiini

fuit, quod idem epifcopus haheat libertatem fuam regalem, prout alias concefilim fuit tempore domini Hen^

Quondam regis Angliae proavi lioftri ; et etiana concordatiim fuit ibidem, quod nos amoveamus manum nofc

tram de omni eo quod habemus in manii noftra ratione jurifdidionis regalis, et etiam miniftros noftros in re-

gali officio miniftrante's ^ Volentes quod ea, qiice lie concordata funt effediu mancipentur, Vobis mandamus,
quod manum noftram de omni eo quod habemus in mauu noftra ratione jurifdidionis regalis et quas in cuf-

todia veftra exiftunt, nec non miniftros noftros ft qui fuerunt in regali officio, infra libertatem pr^didam mi-
niftrantes, arnmoveatis, fecundiim fprmani confide ration is et concordiae pr^edidanirn

;
vos inde contra eaf-

dem confiderationem et concordiam, nullateniis intromittentes. Intentionis tamen noftras et concilii noftii

non exiitit, quod aliqui qui terras feu tenententa de forisfaduris ex conceffione progenitorura noftrorum te-

cent inde virtute qonfiderationis preedidse abfque refpoiifione, ammoyeantur. Tefte rege apud Dunolm. de^

ciiintoDit Jtilii 1327* —Per Petitionem de Concilio.

•}' A. D. 1327. I K. Edw. III.

--— 1328. —^—
1329. 3 Edw. III.

1330. 4 K. Edw. III.

$uper libertate regali Lewis Reaumont Dunelmenfis e’pl.—r“Rymer*s
Fcedera., y. iv. p. 297.